def in. c. cū ecclia futrina p̄all. facit qd nō. in. c. quere  
lam de ecle. t p. Jnn. in. c. i. t. de in. int. resti. Si vero  
possidēt spectat ad vñū tātū t tūc si cōpetit respectu  
certē dignitatis seu certi loci coipo qz cōpelliſ a loco  
pdit possessionē ad hoc qd nō Jnn. in. d. c. i. t. doc.  
in. c. p. venerabilē qui si. sint le. vbi dicit qz si vñ ē ex  
clusus a sua dignitate valens intrulus ille exercebit  
iura dignitatis qui ē in possessionē t nō ille qui sūt  
iniuste spoliatus. ut etiā nō. Jnn. in. c. in. l. s. co.  
fallit in cāu cle. vñice de fo. cōpe. Et vide ibi gl. in. v.  
idulgēdū. Pro hoc puto qz si ep̄s vedit ire ad cōrē  
dam iurisdictionē in certo castro vel certa probia. et  
nō admittit p. populū qz hoc ip̄o spoliēt quātūc  
nō admittēt exēcōicet ex quo de ip̄m exēcōicione  
nō curāt. p. hoc ē bon' tex. in. c. fi. de iudi. t. c. labor  
ta de re iudi. cū ibi nō. p. Jnn. in. p̄n. aut non expellit  
a dignitate seu loco vel cōpetit iurisdictionē in psonas  
nō respectu certi loci t tūc si populus obediē n̄ vult  
nec ip̄e tēporaliter seu spūaliter eos vedit coercere per  
dit possessionē t ad hoc p̄all. c. suborta. Si vero alte  
ri obediē t iste qui bz iurisdictionē patiēt pdit posse  
sionē ut hic nō. Jnn. Si vero nō patiēt sed pedit ad  
puniendos subditos t eius timore deflētūt tūc fate  
or qz possessionē nō pdit ar. i. l. i. t. i. L. de seni. t b  
cū pōt procedēre dictū Jnn. hic Si vero subiti no  
lunt illi oīno obediē t vilipendūt s̄rias pp̄ih ep̄tūc  
puto qz quātūc iste resistat qz pdat posseſsionētētis  
alīd sentiat Jnn. hic t. p. hoc facit p̄all. c. cū ecclia  
futrina t. c. fi. de iudi. possidēt enī plus dependet a  
facto qz ab animo. sicut enī possidēt cīnīlē qz aio re  
tinet' perdit coipo qz nō admittit ita t ista possidēt  
iurū incorporalib' respectu certi obiecti eo enī ip̄o pdit  
qz nō pōt in obiectū illā exēcere als enī raro vel nā  
qz talis possidēt pōtēt p. violentiā qd ē cōtra dictū  
c. cū ecclia futrina. t. c. suborta. t multa similitā. t fa  
cit tex. hic vbi ponderat qz iste ep̄s nō. pbauit possi  
sionē. Hēt facit dictū. c. olim el primo vbi pōderatur  
qz possidēt fuit illis tradita sub cōditione ita qz statū  
cū scīt vñ vñ dixit repellendū. nō sufficēt ergo  
simplex cōtradictio nūlē violentiā vi repulſet. nec ob  
stant iura qz requirūt patiētēt in istis incorporalib'. qz  
dīco ex eo requirī quia possidēt solo animo nec pōtēt  
cadere spoliatio nūlē def scientia. Et idē  
ē in possessionē cīnīlē in re corporali quātūc enī igno  
rās perdat naturalē nō tū perdit cīnīlē ut in. l. clā pos  
sider. s. qui ad mundinas. ff. de acqui. pos. sed ex qz  
datur scientia t actus violentiā sine resistētia. pēci  
tur possidēt. ut satis probat per supradicta t hec nō  
Si vero alienus ep̄s excōicat prochianos alter  
ep̄i. sed prochiani nō seruat s̄iam suā nec proprius  
ep̄s patiēt t tūc certū scōm Jnn. qz nullam possidē  
tēt alienus acquirit cum tantū possederit labia sua.  
Hēt si parochiani seruerunt per aliquod tēp' qd